ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 08/2023

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, parágrafo único, e
exauridas as tentativas de convocação por via telefônica, vem pelo
presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem
à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA
DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no
prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À ALVARÁ, sob pena de indeferimento do pleito e
arquivamento dos autos.

D S ARAUJO RESTAURANTE - EPP   Processo nº   100151/2017

DANIELY DA SILVA ARAÚJO    Processo nº   100151/2017

D S ARAUJO RESTAURANTE - EPP   Processo nº   100309/2016

V M VILARINDO & VILARINDO LTDA ME  Processo nº   100171/2017

AMILTON JOSÉ VILARINDO    Processo nº   100171/2017

VANESSA MARIA VILARINDO   Processo nº   100171/2017

CENTRO DE OLHOS MACAÉ LTDA.   Processo nº   100248/2017
MAURO NICO      Processo nº   100248/2017
CINTIA MATSUMURA NICO    Processo nº   101248/2017
J. C. W.CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA.  Processo nº   100458/2017
ANDRESSA BARCELOS DA COSTA   Processo nº   100458/2017
JORGE DA COSTA     Processo nº   100458/2017
LUZA LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE  Processo nº   100485/2017
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI ME
JOSEMAR DE ABREU     Processo nº   100485/2017
LUZA LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE  Processo nº   100456/2016
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI ME
C M NETO VENDAS E SERVICOS DE MÁQUINAS Processo nº   100721/2017
E EQUIPAMENTOS ME
CHRISTINO MOREIRA NETO    Processo nº   100721/2017
ESPAÇO ACAPULCO FESTAS E EVENTOS LTDA. Processo nº   100735/2017
IVONETE MUSSI CORDEIRO PEIXOTO  Processo nº   100735/2017

LEONARDO MUSSI CORDEIRO PEIXOTO  Processo nº   100735/2017
FULLTIME POLO DE ATIVIDADES INTEGRADAS Processo nº   100756/2017
DIOGO ANTÔNIO DA CUNHA FREIRE  Processo nº   100756/2017
MELISSA CHRISTIN PONTE MARTUNG  Processo nº   100756/2017
APPSTART TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA -ME Processo nº   100993/2017
RAFAEL LEITE ARAUJO    Processo nº   100993/2017
FELIPE NACIF DE SOUZA    Processo nº   100993/2017
DIOGO DA SILVA SANTOS    Processo nº   100993/2017
J J GOMES ROCHA PESCADO LTDA ME  Processo nº   101013/2017
JEFERSON ROCHA PINTO    Processo nº   101013/2017
JOE RIBEIRO GOMES     Processo nº   101013/2017
DEIVID TITO      Processo nº     33613/2022
JONAS SOBRAL PESSANHA    Processo nº     35374/2022
MARCIO ALMEIDA DE SOUZA   Processo nº     36579/2022

Macaé-RJ, 11 de janeiro de 2023.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda

Publicado no Diário Oficial de Macaé, em 12 de janeiro de 2023. Edição 644, página 05, Ano III.

https://sistemas.macae.rj.gov.br:84/sim/midia/diariooficial/776/1673573338.pdf